[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 21.03.2022 №36

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Городского округа Верхняя Тура на период с 2021  по 2035 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2001 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», подпунктом а пункта 8 постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Городского округа Верхняя Тура  на период с 2021  по 2035 год (актуализированная редакция)  в следующем составе:
	1.1. Том 1 Схемы водоснабжения (прилагается).
	1.2. Том 2 Схема водоотведения (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура И.П. Кушнирук.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин